
敬具

まいりましたが、諸般の事情により来る９月３０日を持ちまして閉鎖することとなりました。

お取引先　各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

札幌営業所閉鎖に関するご挨拶

　さて、弊社札幌営業所に関しまして皆様のご厚情いただいて今日まで営業を続けて

2022年10月1日

　　　千代田エナメル金属株式会社

　　　代表取締役社長　吉岡　伸一郎

　２０１８年の開設以来賜りましたご愛顧に心から感謝申し上げますとともに突然の

営業所閉鎖でご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

　なお、２０２２年１０月１日以降は、本社営業部において全ての業務を継承する予定です。

　本来ならば参上申し上げるべきところでございますが、略儀ながら書中をもって

ご挨拶申し上げます。


